
 

 

Zápis ze zasedání Školské rady  

při Základní škole, Hradec Králové, Bezručova 1468 

 
 

Dne:              15.10.2013 

 

Přítomni:       MUDr. Zdeněk Fink, Mgr. Libuše Moníková, Mgr. Jan Zeman, Mgr. Jana  

                      Zemanová, Mgr. Anna Justová 

Omluveni:     Ing. Arch. Tomáš Vymetálek 

Host:             Mgr. František Obr – ředitel školy 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení 

2. Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti a hospodaření školy za školní rok 

2012 – 2013 

3. Projednání nového Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání (ŠVP 

ZV) 

4. Schválení úpravy Školního řádu 

5. Různé 

 

ad 1. Ředitel školy přivítal všechny přítomné členy školské rady a seznámil je s programem 

zasedání. 

 

ad 2. Školské radě byla předložena Výroční zpráva o činnosti a hospodaření školy za školní 

rok 2012 – 2013, která tuto výroční zprávu projednala a jednomyslně schválila. 

 

ad 3. Projednání úprav Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání (ŠVP ZV), 

změny a doplnění ŠVP byly  školskou radou vzaty na vědomí.  

 

ad 4. Školská rada byla dne 30.8.2013 elektronickou formou seznámena s rozšířením 

Školního řádu o „Sankční řád“. K tomuto dokumentu neměla připomínek a jednomyslně ho 

schválila.  

 

Ad 5.  Ředitel školy informoval o přípravě oslav 40. výročí otevření základní školy, proběhla 

diskuze o postupu při řešení problémových žáků, MUDr. Zdeněk Fink informoval školskou 

radu o dění v naše městě. 

 

 

Další zasedání školské rady bylo stanoveno na 14.4.2014 v 17.00 hod.  

Ukládá řediteli školy: 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Anna Justová 

 

  

 


